
*KUMSX02KLUGI* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor zdravotnictví 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje na základě návrhu Všeobecné zdravotní pojišťovny  
České republiky, České průmyslové zdravotní pojišťovny, RBP, zdravotní pojišťovny,  

Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky, Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví, Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky, 

v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně 
a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

vyhlašuje výběrové řízení  
na uzavření smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb   

 
v oboru  praktické lékařství pro děti a dorost 
forma zdravotní péče ambulantní péče 

pro území         okres Opava 
 
Lhůta, od které je třeba zajistit poskytování zdravotních služeb, které jsou předmětem 
výběrového řízení: 1. 6. 2022            

Přihlášky s nabídkou lze podat do 2. května 2022, a to na adresu: Krajský úřad Moravskoslezského 
kraje, odbor zdravotnictví, 28. října 117, 702 18 Ostrava. 
https://www.msk.cz/urad/uredni_deska/vyberova_rizeni.html 
 
Uchazeči uvedou v přihlášce zdravotní pojišťovny, se kterými požadují uzavřít smlouvy o poskytování a úhradě hrazených 
služeb. Výběrové řízení není vyhlášeno pouze pro zdravotní pojišťovny, které jeho konání navrhly.   
 
Mgr. Lukáš Chalás 
vedoucí oddělení zdravotní správy 

po dobu nepřítomnosti zastoupen  
Mgr. Ing. Radanou Mutinovou, v. r.  
právníkem odboru zdravotnictví 
 
Vyvěšeno dne: 
Sňato dne: 

Čj.: MSK  38901/2022 
Sp. zn.: ZDR/6412/2022/Mil 
 526.1 V5   N 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Milerská 
Odbor: Odbor zdravotnictví 
Telefon: 595 622 464 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2022-03-16 

 
Vyhlášení výběrového řízení 

č. 14/MSK/2022 

https://www.msk.cz/urad/uredni_deska/vyberova_rizeni.html

		2022-03-16T11:18:25+0000




